Проект
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
____.___.2021  №___
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
___.___.2021  №____
город Ядрин

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ядринского района Чувашской Республики
В целях регулирования отношений в области организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Ядринского района Чувашской Республики, на основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить настоящее Положение о муниципальном земельном контроле на территории Ядринского района Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики

         А.А. Семенов